
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Ondřej	ZELENKA

Název	práce Postoje	spotřebitelů	k	různým	formám	maloobchodního
prodeje

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Zdeňka	Píchová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Rešerše	je	pečlivě	zpracována,	i	když	se	objevují	i	delší	pasáže	z	jednoho	pramene,	následuje
důkladná	analýza	dat,	která	by	mohla	být	v	závěrech	lépe	využita.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jak	si	vysvětlujete	zjištěný	nárůst	obliby	diskontních	prodejen	(s.	61)	v	kontextu	tvrzení	o
diskontních	prodejnách	na	s.	14	(„…jde	již	o	v	zásadě	překonanou	skupinu,	která	je	na	ústupu.“,
přičemž	„…hlavním	důvodem	jsou	hypermarkety,…“)?

2.	Lze	vyvodit	nějaké	doporučení	pro	obchodníky	z	vyhodnocení	páté	hypotézy?

Datum:	22.04.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


